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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2017 
	№ 1551


                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в схему размещения нестационарных 
торговых объектов, расположенных на земельных участках, 
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
государственной собственности или муниципальной 
собственности, на территории Боровичского 
муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.09.2015 № 1848 (в редакции от 03.10.2016 № 2407, от 31.01.2017 № 200, от 27.02.2017 № 428, от 04.05.2017 № 1278), дополнив пункт I. раздела «3. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории Боровичского муниципального района» строкой 14 следующего содержания:

	№
п/п
	Адрес
(местоположение)
	Площадь
объекта,
кв.м
	Специализация
	Срок
размещения
	Количество
мест
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	I.
	Для торговли бахчевыми культурами
	
	
	
	
	

	«14.
	г.Боровичи, ул.Советская (вблизи дома № 128)
	10
	
	июль-октябрь
	1
	».


2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
кн
